
A48B79ECD5FBB9C8780A8CFA8863D2BDCC091442

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXII/131/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 7 lutego 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości o nr ew. 278
położonej w Celejowie, stanowiącej mienie gminne.

Strona 1 z 1

identyfikator XXII/131/13/1

Druk nr 17

UCHWAŁA NR XXII/131/13

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości o nr
ew. 278 położonej w Celejowie, stanowiącej mienie gminne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.)Rada Gminy Wąwolnica
uchwala co następuje:

§ 1 .

1 . Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wąwolnica położonej
w miejscowości Celejów nabytej w drodze spadku po Marcie Grzybowskiej w związku
z wykonaniem warunkowej umowy sprzedaży zawartej przez spadkodawcę 16 września 2009
roku.

2 . Proponowana do zbycia nieruchomość stanowi działkę nr 278 i posiada powierzchnię 1,31 ha,
dla której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi księgę wieczystą nr LU1P 00005740/9.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


